



ADF Foods Limited

CIN: L15400GJ1990PLC014265

Regd. Office: 83/86 GIDC Industrial Estate, Nadiad 387001, Gujarat

Tel.: 0268-2551381/2 **Fax.:** 0268-2565068;

E-mail id: co_secretary@adf-foods.com; **Website:** www.adf-foods.com

NOTICE

(For Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund Suspense Account)

This notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016.

The Rule, inter alia contains provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Complying with the requirements set out in the Rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the Suspense Account under the said Rules for taking appropriate action.

The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Suspense Account on its website www.adf-foods.com. Shareholders are requested to refer to the weblink <http://www.adf-foods.com/wp-content/uploads/2016/12/Transfer-of-Equity-Shares-to-the-IEPF-Suspense-Account-1.pdf> to verify the details of unencashed dividend and the shares liable to be transferred to the IEPF Suspense Account.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF Authority/Suspense Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF authority after following the procedure prescribed in the Rules.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Suspense Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to the IEPF Suspense Account as per Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholder may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Suspense Account pursuant to the Rules.

Concerned Shareholders holding shares in dematerialized form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, the Company shall sign on behalf of such shareholder the delivery instruction slips of Depository Participants where the shareholders had their account for transfer in favour of IEPF Suspense Account. On receipt of the Delivery Instruction slip, the Depository shall effect the transfer of shares in favour of IEPF Suspense Account.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 29th December, 2016 the Company shall with the view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares to the IEPF Suspense Account by the due date as per the procedure set out in the Rules. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF Suspense Account pursuant to said Rules.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s Link Intime India Pvt. Ltd., C-13, Pannalal Silk Mills Compound, L.B.S. Marg, Bhandup (West), Mumbai - 400078, Tel No.: (022) 25946970, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in

For ADF Foods Ltd.

sd/-

**Shalaka Ovalekar
Company Secretary**

Place : Mumbai

Date : 6th December, 2016



એડીએફ ફૂડ્સ લિમિટેડ

સીઆઈએન: એલ15400જે1990પીએલસી014265

નોંધણીકૃત કાર્યાલય: 83/86, જીઆઈડીસી ઇન્ડસ્ટ્રીયલ ઇસ્ટેટ, નડીયાદ 387001, ગુજરાત

ફોન.: 0268-2551381/82 ફેક્સ: 0268-2565068

ઈમેલ: co-secretary@adf-foods.com; વેબસાઈટ: www.adf-foods.com

નોટીસ

(કંપનીના ઇક્વિટી શેરો ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડના સર્પેસ ખાતામાં હસ્તાંતરીત કરવા માટે)

કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય દ્વારા જાહેર કરવામાં આવેલ અને સપ્ટેમ્બર 7, 2016 થી અમલી થયેલ ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (અકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર અને રિફંડ) નિયમો, 2016 ("નિયમો") ની જોગવાઈઓ અનુસાર આ નોટીસ પ્રકાશિત કરવામાં આવી છે.

આ નિયમમાં બીજી બાબતોની સાથોસાથ, જે સંબંધે સાત કે તેથી વધુ અનુક્રમિક વર્ષો માટે રિવિઝન્ડ ચુકવવામાં આવેલ નથી અથવા ભાગધારકો દ્વારા દાવો કરવામાં આવેલ નથી એવા બધા શેરોને ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઈઈપીએફ) ના સર્પેસ ખાતામાં હસ્તાંતરીત કરવા માટેની જોગવાઈઓનો સમાવેશ છે.

યોગ્ય પગલાંઓ લેવા માટે સદર નિયમો હેઠળ જેમના શેરો સર્પેસ ખાતામાં ટ્રાન્સફર થવાને પાત્ર છે એવા સંબંધિત ભાગધારકોને, નિયમોમાં નક્કી કરવામાં આવેલ આવશ્યકતાઓનું પાલન કરીને, કંપનીએ વ્યક્તિગત રીતે જાણ કરે છે. આઈઈપીએફ સર્પેસ ખાતામાં હસ્તાંતરીત થવાને પાત્ર હોય એવા ભાગધારકોની અને શેરોની પૂરી વિગતો કંપનીએ તેમની વેબસાઈટ www.adf-foods.com પર પણ અપલોડ કરેલ છે. ભાગધારકોને સંદર્ભ માટે વિનંતી કે વેબલિંક <http://www.adf-foods.com/wp-content/uploads/2016/12/Transfer-of-Equity-Shares-to-the-IEPF-Suspense-Account-1.pdf> પર વિગતો જોઈ લે અને આઈઈપીએફના સર્પેસ ખાતામાં હસ્તાંતરીત થવાને પાત્ર હોય અને જેને વટાવી લીધેલા ન હોય એવા રિવિઝન્ડ અને શેરોની વિગતો ચકાસી લે.

ભાગધારકો નોંધ લે કે બંને દાવો ન કરવામાં આવેલ રિવિઝન્ડ અને તેને લાગતાવળગતા શેરો માટે કે જે આઈઈપીએફ ઓથોરિટી/સર્પેસ ખાતામાં હસ્તાંતરીત થયા છે એવા શેરો પરના ઉપાર્જિત બધા લાભો સહિત નિયમોમાં નિર્ધારિત કરવામાં આવેલ પ્રક્રિયાનું પાલન કર્યા પછી આઈઈપીએફ ઓથોરિટી પાસે વળતો દાવો કરી શકાશે.

જેમની પાસે શેરો ભૌતિક સ્વરૂપમાં છે અને જેમના શેરો આઈઈપીએફના સર્પેસ ખાતામાં હસ્તાંતરીત થવાને પાત્ર છે એવા સંબંધિત ભાગધારકો નોંધ લે કે નિયમો અનુસાર આઈઈપીએફના સર્પેસ ખાતામાં શેરોના હસ્તાંતરણના હેતુ માટે તેમની પાસે જે અસલ નકલ છે એને બદલે કંપની તેમને ડુપ્લિકેટ શેર સર્ટિફિકેટ(ટો) આપશે અને આવી રીતે ડુપ્લિકેટ સર્ટિફિકેટ(ટો) આપ્યા પછી, તેમના નામે નોંધણી કરવામાં આવેલ અસલ સર્ટિફિકેટ(ટો) આપમેળે જ રદબાતલ થશે અને બિન-વટવપાત્ર તરીકે માનવામાં આવશે. ભાગધારક વધુમાં નોંધ લે કે નિયમો અનુસાર આઈઈપીએફના સર્પેસ ખાતામાં શેરોના હસ્તાંતરણના હેતુ માટે કંપની દ્વારા ડુપ્લિકેટ શેર સર્ટિફિકેટ(ટો) જારી કરવા સંબંધે કંપનીએ તેમની વેબસાઈટ પર અપલોડ કરેલ વિગતોને ઉચિત નોટીસ તરીકે ગણવી જોઈએ અને એમ માનવાનું રહેશે.

જેમની પાસે શેર ડીમેટ સ્વરૂપે છે અને જેમના શેરો આઈઈપીએફના સર્પેસ ખાતામાં હસ્તાંતરીત થવાને પાત્ર છે એવા સંબંધિત ભાગધારકો, જ્યાં આઈઈપીએફના સર્પેસ ખાતાના નામે હસ્તાંતર કરવા માટે તેમનાં ખાતાં ધરાવતા હતા એવી રિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સની વિતરણ સૂચનાની સ્લિપ પર કંપની તેમના વતી સહી કરશે. વિતરણ સૂચનાની સ્લિપ મળ્યા પછી, આ રિપોઝિટરી શેરોનું આઈઈપીએફના સર્પેસ ખાતાના નામે હસ્તાંતરણ અંમલી કરશે.

જો સંબંધિત ભાગધારકો 29 મી ડિસેમ્બર, 2016 સુધી કંપનીને જાણ નહી કરે તો નિયમોની આવશ્યકતાઓનું પાલન કરવાની દૃષ્ટીએ કંપની નિયમોમાં નક્કી કરેલ પ્રક્રિયા અનુસાર નિયત તારીખ સુધી શેરોને આઈઈપીએફના સર્પેસ ખાતામાં હસ્તાંતરિત કરશે. સદર નિયમો અનુસાર દાવો ન કરવામાં આવેલ રિવિઝન્ડની રકમ અને આઈઈપીએફના સર્પેસ ખાતામાં હસ્તાંતરિત કરવામાં આવેલ શેરો થી સંબંધિત કંપની સામે કોઈપણ દાવો કરી શકાશે નહીં.

ઉપરોક્ત બાબતે કોઈપણ પૂછપરછ માટે, શેરધાકોને વિનંતી છે કે તેઓ કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, મે. લિન્ક ઈન્ટાઈમ ઇન્ડિયા પ્રા. લિ., સી-13, પન્નાલાલ સિલ્ક મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એલ. બી. એસ. માર્ગ, ભાંડૂપ (પશ્ચિમ), મુંબઈ - 400078 પર અથવા ફોન નં.: (022) 25946970 પર અથવા ઇમેલ iepf.shares@linkintime.co.in પર સંપર્ક કરે.

એડીએફ ફૂડ્સ લિ. માટે
સહી

સ્થળ : મુંબઈ

તારીખ : 6 મી ડિસેમ્બર, 2016

શલાકા ઓવાલેકર

કંપની સેક્રેટરી